
EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2017 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2017. CONTRATANTE: CONSELHO 
REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: 
SISEEL SISTEMA DE SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA ME – CNPJ 
32.887.069/0001-75. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ELEMENTOS (MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS) PARA O SISTEMA DE ALARME E SERVIÇO DE 
INSTALAÇÃO, DESTINADO AO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA 
DE SERGIPE. VALOR TOTAL DAS DESPESAS: R$ 1.940,27. 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.04.04.002.010 (MATERIAS) E 
6.2.2.1.1.01.04.04.004.008 (SERVIÇOS). 

ARACAJU/SE, 21 DE MARÇO DE 2017. 
ANDERSON LESSA SIQUEIRA 

PRESIDENTE DO CRO/SE. 


